
186052-2021 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 186052-2021 - Procedură concurențială
Germania-Osterwieck: Electricitate
OJ S 74/2021 16/04/2021
Anunț de participare
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Einheitsgemeinde Stadt Osterwieck
Adresă: Am Markt 11
Localitate: Osterwieck
Cod NUTS: DEE09 Harz
Cod poștal: 38835
Țară: Germania
E-mail: p.eisemann@stadt-osterwieck.de
Telefon: +49 39421-793223
Fax: +49 39421-793286

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: www.stadt-osterwieck.de

Informații privind achizițiile publice comune
Contractul este atribuit de un organism central de achiziţie

Comunicare
Documentele de achiziţii publice sunt disponibile pentru acces direct, nerestricţionat, complet 
si gratuit la: https://www.evergabe.de/unterlagen/2385069/zustellweg-auswaehlen
Informaţii suplimentare pot fi obţinute de la adresa menţionată mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse pe cale electronică via: https://www.
evergabe.de
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse la adresa menţionată mai sus

Tipul autorității contractante
Autoritate regională sau locală

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Lieferung Elektroenergie Osterwieck 2022-24
Număr de referinţă: Ow 2021/38

Cod CPV principal
09310000 Electricitate

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/186052-2021
mailto:p.eisemann@stadt-osterwieck.de?subject=TED
http://www.stadt-osterwieck.de
https://www.evergabe.de/unterlagen/2385069/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de
https://www.evergabe.de


186052-2021 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Tipul contractului
Produse

Descriere succintă
Lieferung von Elektroenergie für 2022-2024.

Valoarea totală estimată

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: DEE09 Harz
Locul principal de executare: Osterwieck DEUTSCHLAND

Descrierea achiziţiei publice
Lieferung Elektroenergie 2022-24:
— 123 SLP- Lieferstellen allgemein Versorgung ca. 393 083 kWh = Tabelle Allgemein 
Lieferstellen,
— 58 Lieferstellen der Städtischen Straßenbeleuchtung mit Eintarifmessung oder 
Zweitarifmessung ca. 369 742 kWh = Tabelle STBL,
— 13 Heizstromlieferstellen ca. 96 483 kWh = Tabelle Heizstrom.

Criterii de atribuire
Criteriile de mai jos
Prețul

Valoarea estimată

Durata contractului, a acordului-cadru sau a sistemului dinamic de achiziții
Începere: 01/01/2022 Încheiere: 31/12/2024
Contractul se reînnoiește: nu

Informații privind variantele
Vor fi acceptate variante: nu

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea III: Informații juridice, economice, financiare și tehnice

Condiții de participare

Situația economică și financiară
Listă şi descriere succintă a criteriilor de selecţie: 
— einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE),
— siehe Anlagen,
— siehe Leistungsbeschreibung.



186052-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

Nivel(uri) minim(e) al(e) standardelor care ar putea fi impuse: 

Capacitatea tehnică şi profesională
Listă şi descriere succintă a criteriilor de selecţie: 
— einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE),
— siehe Anlagen,
— siehe Leistungsbeschreibung.
Nivel(uri) minim(e) al(e) standardelor care ar putea fi impuse: 

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Termen limită pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare
Data: 06/07/2021 09:00Ora locală: 

Data estimată a expedierii invitațiilor de prezentare a ofertelor sau de participare către 
candidații selectați

Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare
Germană

Perioada minimă pe parcursul căreia ofertantul trebuie să își mențină oferta
Oferta trebuie să fie valabilă până la: 21/07/2021

Condiții de deschidere a ofertelor
Data: 06/07/2021 09:01Ora locală: 

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații privind periodicitatea
Această achiziție este periodică: nu

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Vergabekammer Sachsen-Anhalt, Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Adresă: Ernst-Kamieth-Straße 2
Localitate: Halle
Cod poștal: 06112
Țară: Germania
E-mail: poststelle@lvwa.sachsen-anhalt.de
Telefon: +49 345-5141529

mailto:poststelle@lvwa.sachsen-anhalt.de?subject=TED


186052-2021 Page 4/4

VI.5.

Fax: +49 345-5141115

Data expedierii prezentului anunț
12/04/2021


